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I in declara(iio declar pe proprie rispundere

categorii de terenuri

sotul/sotia, copilul),

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privin
ci impreuni cu familial) detrin urmitoarele:

* 1) Prin familie se infelege soful/sofia qi copiii aflati in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

x Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd; (5) alte
extravilane, dacd se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar kt cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietaiiloi.

2. Clldiri

NO TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

giuu S.... r-una..Od.. anrl



* categoriile indicate sunt: (1) ?pafaqent; ,(2) casd do locuit; (3) casi de vacan!6; (4) spatii oomeroiale/de

produclie.
*2)La,,Titular,' se menlione az6,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),

iar in cazulbunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mapini agricole, palupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

htl*'tTrtP tht{1 /\;,Att t tg t A 9ota a.urnPrtP-*R-e

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colecfii de afti qi

numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare

insumati deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afl[ sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a clror valoare deplgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. conturi ei depozite b',,"".", ronduri u:^yl::t.l::j::Ti^:fi:*XJ;"tr:rTHTiHe ei investire'

1. Conturi 9i depozite bancare' rull|.urr *:^l^;:-::l'. 
'^ootr,"o 'eniseste 

5.000 de euro

inclusiv cardurile or.i.ait, daci valoar"u inr,rrnutfl a tuturor acestora depigegte

fJrl.t;"r"ra inclusiv cere aflate tn b6nci sau institufii financiare din strlinltate'

*Categoriile indicate sunt: (1) ,o,,,u,u,, sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (j) fo,niuri de investilii ,i'" "i'i"i'ite' 
inclusiv fonduri private de pensii

acumulare (se vor a"iilo cele aferente anuluifiscal anterior)'

depozit bancar sau

sau alte sisteme cu

2. prasamenteo investifii directe gi imprumuturi acordate, dacl valoarea de pia{i insumatr a tuturor

acestora rlePflgeqte 5'000 de euro

N OTA:
!..-n"i O..f *a inclusiv investiliile gi participtrrile ln strbinltate'

*Categoriileindicatesunt:(1)hdrtiidevaloarede|inute(titluridestat,certificate,

acliuni sau pdrli sociale tn societdli ,o*"|i,|olr; ( j) tmprumuturi acordate tn nume personal'



active producitoare de yenituri nete, care lnsumate depiqesc echivalentul a 5'000 de euro pe

3. Alte

NOTA:
l'. 

""t 
a*f.ra inclusiv cele aflate ln strdinltate'

V. Datorii a . r -----! a^-+ rr.nrrri qchizitionate in sistem leasing 9i alte

Debite,ipoteci,garan{iiemiseinbeneficiulunuiter{,bunuriachizi{ional
asemenea bunuri, au.?-nutourea lnsumatd a tuturor acestora depipegte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in str[inltate'

H[i!''ul*#irr*i;;;;ror valoare individualr depreepte 500 de euro*

*se excepteazit de ra decrarare cadourile $i tratariile uzuare primite din partea rudelor de gradul I qi aI ll-lea

vr. cadouri, servicii sau avantaje primite srajult sa' subvenlionate fali de valoarea de piati, din

partea unor perso";;;;;;;;izatii, societ'Jti comirciate, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau

institu{ii publice romanesti sau strrine"*"." :,h::{"tii**j1#econtiri 
cle cheltuieli' altele decflt



VII. Venituri ale declarantului $i-alq membrilor-siide familie' realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4rdin Legea nr. s7uz00s p.i"iro codur fiscar, cu modificflrile gi completlrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[in6tate.



Prezenta declara{ie constituie act pullic
caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletlrii

..15...01....,rs.tl....

qi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semndtura


